
WRZEŚNIOWE GRATISY
PLANER   OKAZJISPRAWDŹ

SER GOUDA
W PLASTRACH PILOS,

XXL, 500 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1+ 1 G
R

AT
IS

5744

OD CZWARTKU, 5.09 DO SOBOTY, 7.09 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

JAJA ŚCIÓŁKOWE
ZŁOTA NIOSKA, WIELKOŚĆ 

M LUB L, KLASA A, 10 SZT.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

25%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 13 w gazetce.

Łopatka wieprzowa 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 12 w gazetce.

47%
TANIEJ

8,99
16,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK, 6.09

Banany premium,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

WSPIERAJ  Z LIDLEM
TALENTY!młode

Szczegóły dostępne na str. 4-5 w gazetce.

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 kg

30%
TANIEJ

2,79
3,99*



SPRAWDZILIŚMY
KATOWICE

W RÓŻNYCH BIEDRONKACH 
W TYM SAMYM MIEŚCIE

 KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

SĄ RÓŻNE CENY

Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: rybę z pieca z brokułami Frosta 330 g, parówki z szynki Tarczyński 440 g, 
szynkę eksportową wieprzową Krakus 120 g, Danonki truskawkowo-waniliowe i bananowe Danone 540 g, ser kremowy ze śmietanką 
w krążku Hochland 180 g, margarynę ProActiv Original 400 g, kawę rozpuszczalną Bellarom/Cafe d’Or 200 g, filety z makreli w oleju 

Nixe/Marinero 170 g, fasolkę w sosie pomidorowym Heinz 415 g, mleko Bebilon Profutura 2 Nutricia 800 g, napój Oshee Vitamin Water 
magnez + B6 555 ml, karmę dla kota w galaretce Sheba Delicacy 12 x 85 g, krem Nivea Men 75 ml, żel do mycia ciała Johnson’s Baby 

Bedtime 500 ml, ściereczki nawilżane do czyszczenia łazienki W5/Mr Magic 60 szt.

Zakupy zrobiliśmy 21.08.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl w Katowicach. 
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych 

pojemnościach lub gramaturach.



W LIDLU  
W CAŁYM KRAJU 

 JEDNA CENA
KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

RÓŻNICA WARTOŚCI KOSZYKÓW 
15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW W RÓŻNYCH
BIEDRONKACH TO

W LIDLU WARTOŚĆ PORÓWNYWANEGO KOSZYKA JEST

NIŻSZA NIŻ W BIEDRONCE – NAWET O PONAD 30 ZŁ.

ul. Adama Szebesty 2

262,31 zł

233,59 zł

232,09 zł

232,09 zł

ul. Ułańska 10

ul. Szarych Szeregów 3A

ul. Bolesława Chrobrego 3

NAWET PONAD 28 ZŁ!

Szczegóły wraz z porównaniem paragonów ze wszystkich 
zweryfikowanych sklepów na www.lidl.pl/koszyk



Zrób zakupy 
za min. 50 ZŁ, w tym 
przynajmniej 1 OWOC 

lub 1 WARZYWO, 
by uzyskać Talenciaka. 

Każde kolejne 50 ZŁ = 1 TALENCIAK

Odbierz 
TALENCIAKA 

przy kasie.
 
zeskanuj kod QR 
lub wrzuć do specjalnego 
pudełka w szkole.

Akcja trwa od 2.09.2024 r. do wyczerpania zapasów,
lecz nie dłużej niż do 31.10.2024 r.

www.lidl.pl/szkoly

  
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym w sklepach  
oraz na www.lidl.pl/szkoly.

R 36/24

superSPRZĘT

PRZEKAŻ TALENCIAKI 
wybranej SZKOLE:

https://www.lidl.pl/c/szkoly/s10012469


MACIEJ SZYMCZYK
dyrektor PSP nr 2 im. Janusza Korczaka 

w Kluczborku

W Kluczborku 
cała społeczność  

zbiera TALENCIAKI 
dla naszej szkoły    .

 
zeskanuj kod QR 
lub wrzuć do specjalnego 
pudełka w szkole.

Ponad             NAGRÓD 
w         KATEGORIACH!

Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym w sklepach  
oraz na www.lidl.pl/szkoly.

R 36/24

TALENCIAKI TO

DLA SZKÓŁ!
superSPRZĘT



Akcja trwa od 2.09.2024 r. do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024 r.  
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym w sklepach  
oraz na www.lidl.pl/szkoly.

WIKTOR
SP nr 2 im. E. Krauze

w Piasecznie

„Dzięki TALENCIAKOM
mamy tyle piłek, 

że mogę ciągle ćwiczyć
i być lepszym!” 

Przez ostatnie 2 lata
w akcji wzięło udział ponad

50 000 000
Przekazaliście im

które szkoły zamieniły 
na sprzęt o wartości ponad

TALENCIAKÓW,

10 000 SZKÓŁ.

35 000 000
ZŁOTYCH!

www.lidl.pl/szkoly

https://www.lidl.pl/c/szkoly/s10012469


Akcja trwa od 2.09.2024 r. do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024 r.  
Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie dostępnym w sklepach  

oraz na www.lidl.pl/szkoly.

KAMILLA JELONEK
SP nr 1 im. Marynarki Wojennej RP

w Świnoujściu

„TALENCIAKI to dla nas
ważna akcja – dzieci 

angażują całe rodziny 
do zbierania TALENCIAKÓW 

dla szkoły.” 

MARTYNA
SP nr 2 im. K. Makuszyńskiego

w Pruszkowie

„Zbieramy w szkole  
TALENCIAKI już od 2 lat.

W tym roku też
weźmiemy udział.”

WIKTOR
SP nr 2 im. E. Krauze

w Piasecznie

„Dzięki TALENCIAKOM
mamy tyle piłek, 

że mogę ciągle ćwiczyć
i być lepszym!” 



Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/planer-okazji
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

czwartek 5.09

Codziennie zaglądaj 
do aplikacji LIDL PLUS1
AKTYWUJ KUPON2
Zeskanuj aplikację 
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ3

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

7,99
 
Olej 
słonecznikowy
1 L/1 opak.
Cena poza promocją: 7,99 zł/1 opak.
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score



Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/planer-okazji
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

sobota 7.09

piątek 6.09

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Codziennie zaglądaj 
do aplikacji LIDL PLUS

AKTYWUJ KUPON

Zeskanuj aplikację 
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ

5 + 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
KUCHNIALIDLA.PL/
POLSKI CUKIER 
Cukier biały
kryształ
1 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

13,99
 
Ser gouda
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)
Cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak.
Limit: 1 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK,
6.09

2 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

11,49

Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
11,49 zł/1 opak. (5,75 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 36/24



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU]. „Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024,
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

Spośród czterech podmiotów 
objętych zestawieniem, koszyk
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu.

RAZ W TYM ROKU
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

30.08.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

R 36/24 9



ZYSKAJ
SUPERRABAT

 

WSZYSTKIE
PIWA W PUSZCE

12 6W CENI
E

Limit: 6 pusz. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

MIKSUJ
DOWOLNIE

TYLKO W SOBOTĘ,
7.09

3+3 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,49

Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Cena poza promocją: 3,49 zł/1 opak.
Limit: 6 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W SOBOTĘ,
7.09

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM 
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



TYLKO W SOBOTĘ, 7.09 

ZYSKAJ
SUPERRABAT

i wykorzystaj
go od razu

Aktywuj
kupon

w aplikacji
i odbierz rabat
na całe zakupy

tego samego dnia!

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: 
napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe  
napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje  
alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących  
do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 36/24



OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09

 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

47%
TANIEJ

8,99
16,99*

Łopatka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
7,96*

Łosoś atlantycki,
filet ze skórą
100 g
(49,90 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
7,96 zł/100 g (79,60 zł/1 kg)

37%
TANIEJ

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

JAJA ŚCIÓŁKOWE, 
WIELKOŚĆ M LUB L, 

KLASA A, 10 SZT.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

WSZYSTKIE
PIZZE MROŻONE

TRATTORIA ALFREDO
I ITALIAMO

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 36/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

4 x 1 L

17,96
Coca-Cola
Czterosztuk, 4 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
5.09

TYLKO W PIĄTEK, 
6.09

5 +  5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,79
Perła Chmielowa
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 
3,79 zł/1 but. (7,58 zł/1 L)

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM 
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 5.09
DO SOBOTY, 7.09

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE
KOSMETYKI ELSEVE

MIKSUJ
DOWOLNIE

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE
 ARTYKUŁY 

DO HIGIENY 
JAMY USTNEJ

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.



MODA MĘSKA MODA MĘSKA

WYPEŁNIONY
OKAZJAMI!

30% TANIEJ

48,99
69,99*

1 szt.

LIVERGY®
Kurtka bomberka  
męska
• rozmiary: M-XL
• 2 kolory

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
5.09



jesienna kolekcja

MODA MĘSKA MODA MĘSKA

442975/ 450595

LIVERGY®
Buty sportowe męskie
•	 rozmiary: 41-46**
•	 4 wzory

20% TANIEJ

47,99
59,99*

1 para

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

**
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WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

OD CZWARTKU, 
5.09

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-02-09-katalog-kw36/view/flyer/page/1


W LIDLU
W CAŁYM KRAJU

JEDNA CENA
KOSZYKA 15 PRZYKŁADOWYCH PRODUKTÓW.

27,84 45,44

* Źródło: Patrycja Otto, Tania wyprawka trochę tańsza. Ile trzeba wydać na podstawowe artykuły szkolne?, „Dziennik Gazeta Prawna”, wydanie internetowe z 12.08.2024, 
dostępne online: https://serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/artykuly/9567981,tania-wyprawka-troche-tansza-ile-trzeba-wydac-na-podstawowe-artykuly.html
Zestawienie obejmowało 5 podmiotów (E.Leclerc, Auchan, Biedronkę, Carrefour, Lidl) i 18 artykułów wchodzących w skład porównywanej wyprawki szkolnej.

NAJTAŃSZA!

38% TAŃSZY
LIDL

NIŻ BIEDRONKA

WYPRAWKA SZKOLNA
W LIDLU JEST

WEDŁUG „DZIENNIKA GAZETY PRAWNEJ” 

Według zestawienia „Dziennika Gazety Prawnej”, obejmującego 5 podmiotów, 
najtańszą wyprawkę szkolną oferuje Lidl!*

ZŁ ZŁ



Świeży zbiór
Bez sortowania

OWOCE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

2,79
3,99*

OD CZWARTKU, 5.09
DO SOBOTY, 7.09
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie brokuły
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ

3,99
6,99*

Polska marchew, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

60%TANIEJ

1,99
4,99*

Polskie kurki
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (8,50 zł/100 g)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7,99
16,99*

52% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

16

OD CZWARTKU, 5.09
DO SOBOTY, 7.09

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

53% TANIEJ

5,99
12,99*

Polska fasola 
szparagowa żółta, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 16,99 zł/1 kg

41% TANIEJ

9,99
16,99*

Mix winogron 
bezpestkowych
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

46%TANIEJ

6,99
12,99*

Polski seler naciowy
1 szt.
* cena przed obniżką: 5,49 zł/1 szt.

30% TANIEJ

3,79
5,49*

Polska cebula żółta, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

2,49
4,99*

Polskie maliny
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
8,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWA OD CZWARTKU, 5.09
DO SOBOTY, 7.09

17R 36/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCEOWOCE

Granat, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 19,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

9,99
19,99*

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Awokado
500 g/1 opak.
(11,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
11,89 zł/1 opak. (23,78 zł/1 kg)

50% TANIEJ

5,89
11,89*

Figa świeża
1 szt.
Cena poza promocją: 1,99 zł/1 szt.
Limit: 3 szt. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1+ 1 G
R

AT
IS

1,99
CENA POZA PROMOCJĄ

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

AŻ

500 G 

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Bułka z niskim 
indeksem 
glikemicznym
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Bułka farmerka
85 g/1 szt.
(1,05 zł/100 g)

SUPERCENA

0,89

Precel z serem
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,69

Bułka 
tygrysek
57 g/1 szt.
(2,26 zł/100 g)

SUPERCENA

1,29

Croissant  
z nadzieniem  
karmelowym
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Donut  
z nadzieniem 
jagodowym
70 g/1 szt.
(4,27 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD CZWARTKU, 
5.09

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe,  
paski
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
23,09 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

17,99
23,09*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
paski z fileta  
z piersi
400 g/1 opak.
(29,73 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (37,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,89*
14,99

RZEŹNIK
Karkówka w plastrach
560 g/1 opak.
(25,34 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,79 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,19*
16,79

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone  
z fileta z piersi
400 g/1 opak.
(23,48 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,59 zł/1 opak. (31,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,39*
12,59

RZEŹNIK
Polska gęś – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

DELUXE
Burgery cielęce
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
DELUXE
Medaliony cielęce
240 g/1 opak.
(8,75 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99

RZEŹNIK
Irlandzka wołowina 
na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

49,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki wieprzowej
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Perliczka –  
tuszka
1 kg

SUPERCENA

26,99
RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Polędwica  
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 
5.09

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINY

Karmazyn,  
filet ze skórą
100 g
(41,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,19
Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

KORAL 
Łosoś wędzony 
na zimno  
w plastrach, XXL
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

SUPERCENA

18,99
SEAMOR
Morszczuk 
wędzony, 
tuszka
100 g
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Dorsz atlantycki, 
porcje obiadowe, 
z certyfikatem MSC**
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy  
patroszony
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
36,60 zł/1 kg 
Limit: 2 kg na ofertę. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

31% TANIEJ

24,90
36,60*

RYBY

** Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

PIKOK
Kiełbasa podwawelska
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
24,00 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ

17,90
24,00*

PIKOK PURE
Parówki z filetem 
z indyka
200 g/1 opak.
(2,25 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,49*
6,49

KABANOS
Polędwica  
sopocka
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99

PIKOK
Szynka  
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(24,96 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 8,99 zł/1 opak.  
(34,58 zł/1 kg)

27% TANIEJ

6,49
8,99*

PIKOK PURE
Parówki ekstra  
z szynki, XXL
500 g/1 opak.
(17,38 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 13,49 zł/1 opak.  
(26,98 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,69
13,49*

PIKOK PREMIUM
Szynka wiejska  
lub schab wiejski
100 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,95 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,95

PIKOK
Szynka z fileta
z piersi kurczaka
100 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,79*
3,99

OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SŁYNNE MR
Margaryna
750 g/1 opak.
(11,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

KINDER
Mleczna kanapka, 
5-pak
5 x 28 g/1 opak.
(5,85 zł/100 g)

5-pak

8,19

ZOTT
Monte Cookies 
125 g/1 opak.
różne rodzaje  
(3,03 zł/100 g)

SUPERCENA

3,79

YOPRO
Jogurt pitny
wysokobiałkowy
270 g/1 opak.
truskawka-malina lub stracciatella 
(20,33 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

PILOS
Jogurt pitny 
z błonnikiem 
i prebiotykami 
Bifidus
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,98 zł/1 kg)

400 g

3,99

NABIAŁ NABIAŁOD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Nagrodę gwarantowaną otrzyma pierwsze 20 000 uczestników. Regulaminy: konkursfavita.pl. 
Organizator: First Line Polska sp. z o.o. Dla osób powyżej 18 roku życia. Zachowaj dowód zakupu.

Sprzedaż promocyjna i przyjmowanie zgłoszeń: od 15.07.2024 r. do 15.09.2024 r.

MLEKOVITA
Ser Favita
270 g/1 opak.
półtłusty lub tłusty 
(16,63 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,66 zł/1 opak. (20,96 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49*
5,66

PIĄTNICA
Twój Smak, ser 
twarogowy w plastrach
150 g/1 opak.
naturalny lub z ziołami
(3,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,69

KRASNYSTAW 
Twaróg, krajanka
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99 PILOS
Holenderska 
gouda tarta,  
XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

NABIAŁ OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CHEF SELECT
Sałatka  
warzywna
500 g/1 opak.
z jajkiem  
lub z groszkiem  
(11,98 zł/1 kg)

500 g

5,99
NOWY WIŚNICZ
Pierogi 
z truskawkami
350 g/1 opak.
(20,43 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,15

CHEF SELECT
Bagietka, XXL
350 g/1 opak.
z masłem ziołowym  
lub czosnkowym  
(17,11 zł/1 kg)

Aż 350 g

5,99
NOWY WIŚNICZ
Pierogi  
z serem, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

11,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE PIZZE 
MROŻONE  

TRATTORIA ALFREDO 
I ITALIAMO

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WEGESZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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R 36/24



VEMONDO
Sznycel
roślinny
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

200 g

9,99
VEMONDO
Wegańskie plastry 
kanapkowe
100 g/1 opak.

100 g

5,49

VEMONDO
Kiełbaski roślinne 
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

180 g

9,99
VEMONDO
Burger roślinny
170 g/1 opak.
(4,49 zł/100 g)

170 g

7,64
VEMONDO
Gyros roślinny
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

150 g

8,49

VEMONDO
Tofu
180 g/1 opak.
naturalne lub wędzone 
(2,22 zł/100 g)

180 g

3,99

WEGESZYBKO I SMACZNIE OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09
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Coca-Cola
Czterosztuk, 4 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

4 x 1 L

17,96

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

OSHEE
Napój
izotoniczny, XXL
1 L/1 but.

Aż 1 L

3,29

HORTEX
Napój Jurassic World 
dla dzieci, 6-pak
6 x 200 ml/1 opak.
(6,75 zł/1 L)

SUPERCENA

8,10
SOLEVITA
Syrop z sokiem NFC
250 ml/1 but.
malina, imbir lub czarny bez  
(3,20 zł/100 ml)

250 ml

7,99

SCHWEPPES
Napój gazowany
330 ml/1 pusz.
lemon lub citrus mix 
(8,45 zł/1 L)

SUPERCENA

2,79

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
gazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,17 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,50

6 x 1,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

CISOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,06 zł/1 L)

6 x 1,5 L

9,54

6 x 1,59 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

NAPOJEOD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09
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LORD NELSON
Herbatki ziołowe 
z dodatkami
20 torebek/1 opak.
Peace of Mind lub Touch of Love 
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99
Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 5.09
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KRAFTY

SMAKI
NA WRZESIEŃ

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI

BROWAR TRZECH 
KUMPLI
Hazy Rye Micro 
IPA
500 ml/1 but.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR NEPOMUCEN 
High Level, 
Warsaw Jungle 
Massive, Smoothie Bowl 
lub El Dorado vs Amarillo
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

MOON LARK 
Destiny 
lub Dune
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR FUNKY FLUID
Gelato PB&J,  
Kon’nichiwa, Xin Chào 
lub Zdrawej
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

PIWNE PODZIEMIE 
Juicilicious  
lub Chmielokrata
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Perła Mocna
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Warka Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(5,18 zł/1 L)

SUPERCENA

31,08

12 x 2,59 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

5 + 3 G
R

A
TI

S

4,39
CENA POZA PROMOCJĄ

Carlsberg
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,39 zł/1 pusz. (8,78 zł/1 L) 
Promocja nie łączy się 
z innymi promocjami.

5 + 3 G
R

A
TI

S

4,19
CENA POZA PROMOCJĄ

Žatecký 
Světlý Ležák
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L) 
Promocja nie łączy się 
z innymi promocjami.

4 + 2 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Kasztelan 
Jasne Pełne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L) 
Promocja nie łączy się 
z innymi promocjami.

PIWO
OD CZWARTKU, 5.09 

DO SOBOTY, 7.09
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PRZYSNACKI
Chrupki 
orzechowe
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49
Wiejskie 
Ziemniaczki
130 g/1 opak.
różne rodzaje  
(5,07 zł/100 g)

SUPERCENA

6,59

ALESTO
Orzeszki ziemne 
w skorupce
200 g/1 opak.
paprykowe lub o smaku zielonej cebulki 
(1,95 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,24 zł/1 opak. (2,62 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,89**
5,24

ALESTO SELECTION
Mieszanka orzechów  
nerkowca i żurawiny
200 g/1 opak.
(4,43 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,10 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,85**
11,10

ALESTO
Mieszanka orzechów  
i suszonych owoców***
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA 

8,99

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy od czerwca 2023 do maja 2024, uwzględniając 
orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09
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C
IA

STA

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE KAWY 
ROZPUSZCZALNE 

BELLAROM

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

CAFÉ EMILIA
Crema e Aroma 
lub Classico, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99
COSTA COFFEE
Caffè Crema 
Velvet, kawa 
ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

SZABELSKI
Ciasto z morelami
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
Ciasto z truskawkami
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
Ciasto mango-  
-marakuja
350 g/1 opak.
(45,69 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

KAWY

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM SZUKAJ W 

LODÓWCE

TYLKO
W LIDLU 

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. 

Sp
raw

d
ź d

o
stęp
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o
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 czasie o
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m
o

cji.
OD CZWARTKU, 5.09 
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FLIPZ
Precelki
90 g/1 opak.
ciasteczka, mleczna czekolada 
lub masło orzechowe 
(7,77 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

KIZZERS
Baton  
proteinowy  
bez dodatku 
cukru
37 g/1 opak.
różne rodzaje  
(12,14 zł/100 g)

SUPERCENA 

4,49

NUTELLA
Ciastka z kremem
orzechowym
193 g/1 opak.
(5,95 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,45 zł/1 opak. (7,49 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,49*
14,45

MISTER CHOC
Toffee & Nuts, praliny  
z orzechami laskowymi
125 g/1 opak.
(4,28 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (5,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,35*
7,49

RIDDLE
Ciastka orzechowe  
bez dodatku cukru
50 g/1 opak.
(6,98 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,49

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09
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MISTER CHOC
Toffee & Nuts, praliny  
z orzechami laskowymi
125 g/1 opak.
(4,28 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (5,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

EXQUIS MOCHI
Lody mochi w kubeczku
6 x 30 g/1 opak.
wanilia i pistacja 
(11,11 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

WILLISCH
Lody w kubku
465 ml/1 opak.
solony kokos z musem mango 
lub solony popcorn z karmelem 
(49,44 zł/1 L)

SUPERCENA

22,99

BON GELATI
Lody
1 L/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

15,69

BON GELATI
Lody 
Bourbon Vanilla
1 L/1 opak.

SUPERCENA

14,99

LOdoVE
PRZYJEMNOŚCI

OD CZWARTKU, 
5.09
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DAN CAKE
Bajgle
200 g/1 opak.
(3,70 zł/100 g)

SUPERCENA

7,39
PAN SHAKY
Mieszanka na naleśniki  
lub na gofry
280 g, 300 g/1 opak.
(32,11 zł, 29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

Mąka chlebowa,
typ 750, XXL
2 kg/1 opak.
(2,50 zł/1 kg)

Aż 2 kg

4,99
COMBINO
Tagliatelle tłoczone  
z użyciem matrycy 
z brązu
400 g/1 opak.
(13,23 zł/1 kg)

400 g

5,29

FRESHONA
Maliny mrożone
500 g/1 opak.
(18,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,49*
11,99

FRESHONA
Fasolka szparagowa mrożona
450 g/1 opak.
(6,20 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
3,49 zł/1 opak. (7,76 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,79*
3,49

SANTE
Krem pistacjowy
190 g/1 opak.
(6,31 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (7,89 zł/100 g)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

SPIŻARNIA ARTYKUŁY DROGERYJNE

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

   
   

  N
A

 Ś
N

IA
D

A
N

IE

NOWA 
JAKOŚĆ

TYLKO
W LIDLU 

45% PISTACJI

OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09
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SIEMPRE
Wkładki higieniczne**
24 szt., 28 szt./1 opak.
plus large, normal lub plus long 
(0,18 zł, 0,16 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,39 zł/1 opak. (0,23 zł, 0,20 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,29*
5,39

SIEMPRE
Podpaski klasyczne normal 
ze skrzydełkami
20 szt./1 opak.
(0,16 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,89 zł/1 opak. (0,20 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,07*
3,89

WSZYSTKIE  
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY 
NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
KOSMETYKI  

ELSEVE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PALMOLIVE
Żel pod prysznic  
dla kobiet lub  
dla mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
14,99

WSZYSTKIE  
ARTYKUŁY DO 
HIGIENY JAMY 

USTNEJ 

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SPIŻARNIA ARTYKUŁY DROGERYJNE
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PAMPERS ACTIVE  
BABY
Pieluszki 3, 4,  
5 lub 6*
152 szt., 132 szt.,  
110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,66 zł, 0,76 zł, 0,91 zł, 
1,05 zł/1 szt.)

MEGAPAKA

99,99

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI  

 LUPILU® SOFT & DRY

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,66
za sztukę

0,76
za sztukę

1,05
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI

0,91
za sztukę
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MLEKA BEBIKO 
2, 3, 4 LUB 5,  

600 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ 
OPTIPRO PLUS 2, 
3, 4 LUB 5, 800 G

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA HIPP

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Czwarty, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

Karmienie piersią jest najwłaściwszym
sposobem żywienia niemowląt.

OD CZWARTKU, 5.09 
DO SOBOTY, 7.09

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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REGINA
Ręcznik  
papierowy
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

11,99

VIZIR
Proszek do prania 
kolorów, XXL**
3,3 kg/1 opak.
(12,12 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
66,99 zł/1 opak. (20,30 zł/1 kg)

40% TANIEJ

39,99
66,99*

LENOR
Płyn do
płukania, XL**
1,2 L/1 opak.
(14,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

LENOR
Perełki zapachowe**
210 g/1 opak.
(9,52 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

LENOR
Płyn do płukania 
Fresh Air**
770 ml/1 opak.
(32,45 zł/1 L)

SUPERCENA 

24,99

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

60

55

48

**
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i.
OD CZWARTKU, 5.09 

DO SOBOTY, 7.09

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Wrzos 
trójkolorowy, 
6-pak
6 szt./1 opak.
(5,84 zł/1 szt.)

wys. ok. 22 cm

34,99

Wrzos, 
dwa rodzaje
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 22 cm

12,99
Wrzos Skyline
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 25 cm

9,99

Polska 
chryzantema
1 szt.
czerwono-fioletowa, 
biała lub żółta

wys. ok. 30 cm

6,99
RYNECZEK LIDLA
Ziemia 
do wrzosów
5 L/1 opak.
(1,00 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

9,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Wrzosiec
1 szt.
różowo-fioletowy
wys. ok. 27 cm 
Cena poza promocją: 9,99 zł/1 szt.

11 cm

3 + 1 G
R

A
TI

S

8,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Wrzos
1 szt.
czerwony, różowy, 
żółty lub biały 
wys. ok. 27 cm 
Cena poza promocją: 8,99 zł/1 szt.

12 cm

ARTYKUŁY DROGERYJNE KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

27 x 18 cm

11 cm11 cm

12 cm

OD CZWARTKU, 
5.09

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 36/24



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 35/24

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/kdr


POBIERZ DARMOWY E-BOOK
Bądź artystą i uprawiaj sztukę 
kulinarną w rytmie zero waste!

4,8 mln ton 
żywności marnuje się rocznie w Polsce

60% 
żywności marnuje się 
w gospodarstwach domowych

Ekonomia, Ekologia, Etyka
Każda zmiana zaczyna się od Ciebie.
Nie marnujesz - ratujesz.

3 × E

kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj

Niemarnowanie żywności to sztuka,
a Ty też możesz być artystą!

Nie wyrzucaj jedzenia!

W TROSCE

O LEPSZE
JUTRO

Sztuka niemarnowania

ZABAWKI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/ochrona-zasobow/jak-nie-marnowac


Myśl globalnie, działaj lokalnie

Zaczynając od najbliższego otoczenia, włączamy się w realizację 
międzynarodowej strategii REset Plastic. Dołącz do nas!

Razem możemy wpłynąć
na poprawę stanu środowiska

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/
ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

#REsetCleanupCollective
#REsetPlastic

Dowiedz się więcej!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania


Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



